СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ - проект

	«__» ________ 2019 года
пос. Солнечный
	                                                          № __

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 26.09.2016 № 134 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Солнечный»

В целях приведения решения Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 26.09.2016 № 134 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Солнечный» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

       	1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 26.09.2016 № 134 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Солнечный» следующие изменения:
       	1.1. Подпункт 1 пункта 8.1. изложить в следующей редакции:
	«1. Арендуемое имущество на день подачи заявления находится в их временном владении и (или) временном пользовании непрерывно в течение двух и более лет в соответствии с договором или договорами аренды такого имущества, за исключением случая, предусмотренного частью 2.1 статьи 9 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».».
	2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
		3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Солнечный.

Глава сельского поселения Солнечный                                                       И.В. Наумов

[bookmark: _GoBack]